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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI | ADMINISTRIMIT

Nr.gZ:Z)PGé i’rot. Durrés, m&/d ..// 2024

VENDIM

S

Nr. 6.3 ,date /% //.2024

PER
“MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE PER PERSONELIN ADMINISTRATIV, NDIHMES
AKADEMIK ME KARAKTER ADMINISTRATIV DHE MBESHTETES TE
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e Arsimit t€ Lart& n& Republikén e Shqipérisé” pérkatésisht né nenin 3 pika 4 gérma a, gérma ¢,
nenin 49, t€ ligjit nr.8480, dat¢ 27.5.1999™ Pé&r Funksionimin e Organeve Kolegjiale t&
administratés shtetérore dhe enteve publike™, neni 34 pika 1 gérma k i Statutit t& UAMD-s&,
Rregullores s¢ UAMD-sé&, Rregullores Financiare, Rregullores s¢ funksionimit t& Bordit t&
Administrimit, Relacionit nr.2082 prot., daté 5.11.2024, t& Grupit t& Punés ngritur me Urdhér t&
pérbashkét nr.414, daté 1.10.2024, té Rektorit dhe Administratorit; vendimit t& Bordit t&
Administrimit nr.38, date 05.07.2023, vendimit t& Senatit Akademik nr.32 daté 18.11.2024,
Bordi i Administrimit,
VENDOSI:

1. Miratimin e nivelit t& pagave pér personelin administrativ, ndihmés akademik me
karakter administrativ dhe mbéshtetés, t&¢ Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés,
sipas tabelés bashkélidhur.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori

o

e Drejtoria e Administrimit Financiar
e Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Vdresas Laeja Nedl, Re~Favlantia™. Durrés. Tel: 4355 532 39161, www.uamd.edu.al.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "ALEKSANDIER MOISIU" DURRES
BORDI ADMINISTRIMIT

KLASIFIKIMI I NIVELIT TE PAGAVE PER PERSONELIN ADMINISTRATIV, NDIHMES
AKADEMIKE ME KARAKTER ADMINISTRATIV DHE MBESHTETES

Klasa e pages sipas pozicioneve
te punes per secilen kategori
(referuar Vendimit nr. 38 dt. Grupi i diplomes
05.07.2023 te BOA dhe Lidhjes
1 te VKM 421, dt. 26.06.2024)
POZICIONI
1 2 3
Administrator ne Universitet (NA) I-5
Sekretariati Teknik ne Rektorat
Pérgjegjés Sektori HI-3 1
Specialist -2 1 ose 2 ose 3
Specialist per ¢eshtjet administrative V-2 1 ose 2 ose 3
Administrator ne Fakultet II-2 1
Drejtoria Administrimit Financiar
Drejtor ( NZ) III-1 1
Sektorii Buxhetit
Pérgjegjés Sektori I1I1-3 1
Specialist Iv-2 1l ose2ose3
Sektori i Pagesave
Pérgjegjés Sektori 1I]-3 1
Specialist Iv-2 1 ose 2 ose 3
Sektorii Menaxhimit té Aseteve
Pérgjegjés Sektori I11-3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Drejtoria e Investimeve dhe Prokurimeve Publike
Drejtor HI-1 1
Sektori i Prokurimeve
Pérgjegjés Sektori 111-3 1
Specialist -2 1 ose 2 ose 3
Sektorii investimeve
Pergjegjes Sektori 1I1-3 1
Specialist ' -2 1 ose 2 ose 3
Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
Drejtor 1I-1 1
Sektori i Shérbimeve m————
Pérgjegjis Sektori I-3 N ASEN
Specialist IV-2 Jvl 0;@/2\_&§e 3 Zu;\
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0
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Punonjes sherbimi Klasa I

Sektori Mirembajtjes

Pérgjegjés Sektori Irr-3 1
Specialist w2 1 ose 2 ose 3
Punonjes sherbimi/ mirembajtes/teknik i mesem i

specialisteve te ndryshme Klasa VI

Sektori i logjistikes dhe aktiviteteve

Pérgjegjés Sektori II-3 1
Specialist Iv-2 1 ose 2 ose 3
Shofer Klasa IV

Sektorii Auditimit té Brendshém

Pergjegjes Sektori IlI-3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit

Drejtor Il-1 1
Sektori i Burimeve Njerézore dhe promovimit

Pérgjegjés Sektori -3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Sektori Protokoll - Arshivés dhe sherbimeve postare

Pérgjegjés Sektori I11-3 1
Specialist protokoll - arshive V-2 1 ose 2 ose 3
Drejtoria Juridike

Drejtor II1-1 1
Sektori i sherbimeve juridike

Pérgjegjés Sektori Ii-3 1
Specialist Iv-2 1 ose2 ose 3
Selktori i ¢éshtjeve ligjore

Pérgjegjés Sektori ITI-3 1
Specialist iv-2 1 ose2 ose 3
Drejtoria e Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté

Drejtor II-1 1
Sektori i Planifikimit té Projekteve

Pérgjegjés Sektori Iir-3 1
Specialist -2 1ose2ose3
Sektorii Monitorimit té Projekteve

Pérgjegjés Sektori III-3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Sektori i Marrédhénieve me Jashté

Pérgjegjés Sektori I1I1-3 1
Specialist V-2

lose2ose3

Drejtoria e Administrimit dhe Shérbimeve studentore

Drejtor

II-1

Sektori i Karrieres, Alumnit dhe Komunikimit




Pérgjegjés Sektori HI-3 1
Specialist -2 1 ose 2 ose 3
Sektori i Bibliotekés

Pérgjegjés Sektori I11-3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Drejtoria e Teknologjise se Informacionit

Drejtor III-1 1
Sektori i mirembajtjes teknike

Pérgjegjés Sektori HI-3 1
Specialist Iv-2 1 ose 2 ose 3
Sektori i Inovacionit software

Pérgjegjés Sektori I1I-3 1
Specialist -2 l ose2ose3
Drejtoria e Kurrikulés .Cilésisé dhe Statistikave

Drejtor II-1 1
Sektori i Sigurimit té Cilésisé

Pérgjegjés Sektori I11-3 1
Specialist -2 1 ose 2 0se 3
Sektori i kurrikules dhe regjistrimeve

Pergjegjes Sektori I-3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Sektori i akreditimit dhe statistikes

Pergjegjes Sektori -3 1
Specialist V-2 1 ose 2 ose 3
Qendra pér Kérkim dhe Ekselencé

Drejtor 111-1 1
Specialist IvV-2 1 ose 2 ose 3
Qendra e Trashégimis€ Kulturore Mesjetare

Drejtor -1 1
Kryesekretare V-2 1 ose 2
Specialiste protokoll arshive, prane Njesive Kryesore 1V-2 lose2 ose3
Sekretare mésimore IV-3 1 ose 2 ose 3
Laborante V-3 1 ose 2 ose 3
Sekretare dekani KILASA VIII




